

Materiale pentru curatenie M1

I.D.: 99015302

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.781,00 RON - 1.781,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 336 foi/pach 12 pach/bax 278061 BAX 6 151.25 907.5 Hartie igienica pliata, 2 str, 200foi/pach, 40pach/bax 0-VFC02-200-07 BAX 2 160 320 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut S cut 1 25.2 25.2 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 4 25.2 100.8 Mop bumbac 300gr buc 5 6.3 31.5 Detergent Cif Professional pt parchet, bidon 5 litri bid 1 85 85 Pronto pentru parchet 750ml buc 2 13.6 27.2 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 5 6 30 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 2 3.8 7.6 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 2 2.8 5.6 Sapun lichid Dermomed 5 litri buc 2 49.8 99.6 Burete sarma mare 97072093 buc 5 3.2 16 Rola industriala 2 stratouri, alb, Cyclone Plus FB0420-02 buc 2 22.5 45 Detergent Cif 750 ml buc 5 11.3 56.5 Detartrant Sano Anticalcar Rust,cu pulverizator,flacon 1 litru buc 1 23.5 23.5
